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13 décembre 2023 Proces-verbal extraordinaire du Conseil de la Municipalité de Denholm

Canada

Province de Québec

Comté de Gatineau

Municipalité régionale de Comté de la Vallée-de-la-Gatineau
Municipalité de Denholm

Proces-verbal de la séance extraordinaire de la Municipalité de Denholm
tenue le 13 décembre 2023 a 19h a la salle municipale de Denholm, sis au
419, chemin du Poisson-Blanc.

Sont présents :

Monsieur Gaétan Guindon, Maire

Monsieur Richard Poirier, Conseiller poste n° 1
Madame Marie Gagnon, Conseillere poste n° 2
Monsieur Zakary Armstrong, Conseiller poste n° 3
Monsieur Paul Brouillard, Conseiller poste n° 4

Sont absentes :
Madame Pascale-Sophie Bélanger, Conseillere poste n° 5
Madame Paulette Lemieux, Conseillere poste n° 6

Aussi présente :

Sara Turpin, occupante du poste de Secrétaire d'assemblée.

L'Avis de convocation a été signifié tel que requis par le Code municipal a I'ensemble des
membres du Conseil municipal.

1. Ordre du jour

11 Ouverture de la séance

1.2 Adoption de I'ordre du jour

‘ 2. Administration

2. Adoption des prévisions budgétaires 2024

‘ 3. Période de questions

‘ 4. Fermeture et levee de la seance

OUVERTURE DE LA SEANCE

Le Maire, monsieur Gaétan Guindon, constate qu'il y a quorum et 7 personnes sont
présentes dans la salle municipale et déclare la séance extraordinaire ouverte a 19h.

LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

ATTENDU QU'aucune modification n'est apportée a |'ordre du jour;
EN CONSEQUENCE, il est

Proposé par Zakary Armstrong
Appuyé par Paul Brouillard
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ET RESOLU QUE I'ordre du jour de la présente séance extraordinaire soit adopté.

ADOPTEE & I'unanimité des conseillers(éres) présents(es), le Maire n‘ayant pas voté.

ADOPTION DES PREVISIONS BUDGETAIRES 2024

ATTENDU QUE tous les membres présents du Conseil ont pris connaissance de

I'intégralité des prévisions budgétaires 2024;

ATTENDU QUE pour I'année 2024 les revenus et depenses de la municipalité seront

répartis comme suit :

REVENUS

REVENUS DE TAXES & COMPENSATIONS
TRANSFERTS & REDEVANCES
SERVICES RENDUS

PERMIS ET MUTATIONS

AMENDES, PENALITES ET INTERETS

TOTAL REVENUS
CHARGES ET FINANCEMENT

CONSEIL MUNICIPAL

ADMINISTRATION GENERALE

SURETE DU QUEBEC

SECURITE INCENDIE

SECURITE CIVILE

VOIRIE ETE

VOIRIE HIVER

ECLAIRAGE DES RUES

TRANSPORT EN COMMUN ET COLLECTIF
TRAITEMENT DES EAUX USEES
DECHETS DOMESTIQUES

MATIERES SECONDAIRES

COMPOSTAGE

AMENAGEMENT, URBANISME ET ZONAGE
PROMOTION ET DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE
ACTIVITES RECREATIVES

ACTIVITES CULTURELLES

FRAIS DE FINANCEMENT

FINANCEMENT

TOTAL DES CHARGES ET FINANCEMENT

EN CONSEQUENCE, il est

Proposé par Marie Gagnon
Appuyé par Paul Brouillard

ET RESOLU QUE ces prévisions budgétaires 2024 soient adoptées.

2196 707.00 $
1561 036.00 $
46 375.00 $
50 050.00 $
57 000.00 $

3911 168.00 $

188 058.00 $
770 451.00 $
107 062.00 $
116 949.00 $
5050.00 $
580 865.00 $
539 085.00 $
8500.00 $
40 750.00 $
42 913.00 $
119 275.00 $
68 090.00 $
72 007.00 $
153 768.00 $
7212.00%
59 488.00 $
2822.00%
66 323.00 $
962 500.00 $

3911 168.00 $

ADOPTEE & I'unanimité des conseillers(éres) présents(es), le Maire n'ayant pas voté.




Note au proces-verbal

MD AS23-12-179

13 décembre 2023 Proces-verbal extraordinaire du Conseil de la Municipalité de Denholm

Une période de questions a eu lieu

FERMETURE DE LA SEANCE

ATTENDU QUE la période de questions est terminée et que |'ordre du jour est épuiseé;
EN CONSEQUENCE, il est

Propose par Paul Brouillard
Appuyé par Marie Gagnon

ET RESOLU QUE la séance soit close a 20 h.

ADOPTEE & I'unanimité des conseillers(éres) présents(es), le Maire n'ayant pas vote.

Je soussigné, Gaétan Guindon, Maire de la Municipalité de Denholm, signe le présent proces-
verbal attestant qu'il représente le reflet authentique de la rencontre.

Et j'ai signé ce 13 jour de décembre 2023

Gaétan Guindon, Maire
Municipalité de Denholm

Je soussignée, Sara Turpin, Directrice générale, trésoriere et greffiere intérimaire de la Municipalité
de Denholm, contresigne le présent proces-verbal attestant qu'il représente le reflet authentique
de la rencontre et certifie qu'il y a des fonds disponibles au budget pour I'ensemble des dépenses
impliquées dans le présent proces-verbal.

Et j'ai signé ce 13¢ jour de décembre 2023

Sara Turpin, Directrice générale, greffiere-
trésoriere intérimaire
Municipalité de Denholm
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